SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MTNISTERIO DA EDUCAÇAO

SECRETARIA DE EDUCAÇÂO TECNOLÓGICA
lNsTlru"ro FEDERAL DE EDUCAÇÀo, clÉncle E TECNoLocTA Do sERTÀo eERNAMBUCANo

CAMPU§ PETROLINA

PORTARIA N" 4OO DE 26 DE DEZEMBRO DE 2018.

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNoLoGIA Do sERTÃo PERNAMBUCANo, no uso da competência que

lhe foi delegada pela PoÍaria n' 460, de 1910812015, publicada no DOU de 2010812015,

Resolve:

l. DESIGNAR o servidor abaixo indicado, para substituir o Chefe do Departamento de

Ensino Superior do Campus Petrolina, conforme estabelece o AÍigo 38 da Lei
8.112/90, por afastamento do titular para usufruto de parcela de Férias 2019, no

período descriminado a seguir.

Esta PoÍaria entra em vigor a partir desta data.

--=e

SUBSTITUTO TITULAR PERIODO

NILTON CESAR DA SILVA -

Matrícula SIAPE n' 1882963

ROBSON DE JESUS
MASCARENHAS -

Matrícula SIA?E 1200215
03 r20l0ll20l9

),f\(
c4á\4

P
FABIANO DE ALMEIDA MARINHO

Diretor Geral